
 

Strana 1 (celkem 3) 

  

DODATEK Č. 3 
SMLOUVY O DÍLO  

„Rekonstrukce městského koupaliště“  
uzavřené dne 28.11.2019  

 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Objednatel:  Město Mikulov 

Sídlo:  Náměstí 1, 692 01 Mikulov   
Zastoupené:  Rostislavem Koštialem, starostou   
IČ:  00283347   
DIČ:  CZ00283347  
Bankovní spojení:  KB, a. s., pobočka Mikulov  
Číslo účtu:  19-2033060287/0100  

(dále jen „objednatel“ nebo „investor“) 

a 

Zhotovitel: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Mičkou, ředitelem oblasti Jihomoravský region divize 1 

na základě plné moci 
Zápis do OR: u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 758 
IČ: 00014915 
DIČ: CZ00014915 
Plátce DPH: ano  
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1 
Číslo účtu: 1809-071/ 0100 
Ve věcech technických  
je oprávněn jednat: Ing. Ondřej Kučera, vedoucí projektu   
Číslo smlouvy:  DZ 19010709/Mi 
  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

 
II. Předmět dodatku 

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo na zakázku s 
názvem „Rekonstrukce městského koupaliště“ uzavřené dne 28. 11. 2019. 

 
II.1. V článku I. Předmět smlouvy se vkládá nový text, který bude mít následující znění: 
   „Součástí předmětu plnění jsou rovněž práce a dodávky, které jsou nad rámec původního 

předmětu plnění. Jedná se o práce prováděné nad rámec rozpočtu a práce neprováděné. Rozsah je 
vymezen ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 3 “  

 
Konkrétně se jedná o změnové listy: 
 

Číslo 
rozpočtu Období Název rozpočtu 

 
 

Cena 

ZL 11 03/2020 Akumulační nádrže ve stávajícím technologickém objektu - 
TRÝSKÁNÍ stropu, odvoz kalu ze dna 38 674,64 Kč 

ZL 12 03/2020 Sanace podloží základů dětského bazénu 82 907,24 Kč 
ZL 13 04/2020 VZT - odpočet ventilátoru -19 339,40 Kč 
ZL 14 04/2020 Čidlo chlóru -84 520,00 Kč 

ZL 15 04/2020 Příprava na využití vody ze studny 216 319,47 Kč 

ZL 16 04/2020 Závlahový systém 498 837,41 Kč 

ZL 17 04/2020 Zlepšení nevhodné ornice  127 899,09 Kč 

ZL 18 04/2020 Betonové konstrukce bazénů 376 902,88 Kč 

ZL 19 04/2020 Propojení elektroinstalací u tobogánu 32 807,05 Kč 

ZL 21 04/2020 Probetonování pylonu tobogánu 13 278,93 Kč 
 

ZL 22 04/2020 Přídavné zásypy dna nerezových konstrukcí bazénů 149 947,11 Kč 
 

ZL 23 04/2020 Provedení rozvaděčů pro údržbu 78 114,97 Kč 

ZL 25 05/2020 Doplnění nosné konstrukce pro opláštění SO 02 technologického 
objektu 29 084,75 Kč 

ZL 26 05/2020 Úprava zpevněných ploch, kačírku a oplocení kolem tobogánu 5 480,35 Kč 

ZL 27 05/2020 Zámečnické konstrukce - zábradlí -37 185,00 Kč 
ZL 28 05/2020 Terénní úpravy kolem bazénů 240 962,83 Kč 
ZL 29 05/2020 Záměna betonových šachet za plastové 0,00 Kč 

ZL 30 05/2020 Demontáž pergoly 0,00 Kč 

ZL 32 05/2020 Doplnění pevného zábradlí ke vstupu do podzemní strojovny, 
mobilních zábran a oplocení u technologického objektu 66 228,00 Kč 

ZL 34 06/2020 Hasící přístroje 3 982,50 Kč 



 

Strana 3 (celkem 3) 

ZL 35 07/2020 Doplnění elektro ovládání a propojení strojovny SO 01 s 
technologickým objektem SO 02 36 979,00 Kč 

ZL 33 06/2020 Přívodní kabeláž 61 524,17 Kč 

ZL 36 07/2020 Odpočet neprovedených prací -68 042,87 Kč 
 
 
II.2. V článku III. Cena díla se vkládá nový odstavec, který bude mít následující znění: „Na základě 
Dodatku č. 3 se cena díla mění následovně: 
 
Cena prací neprováděných na základě tohoto dodatku činí – 473 727,61 Kč bez DPH 
Cena prací prováděných na základě tohoto dodatku činí 2 324 570,72 Kč bez DPH  
Celková cena se zvyšuje o částku 1 850 843,11 Kč bez DPH a celková cena díla po úpravě činí: 
 
 cena díla bez DPH       62 473 865,02 Kč 
 + DPH 21% ve výši       13 119 511,66 Kč 

 Celková cena včetně DPH:      75 593 376,68 Kč 
 

 
 

III. Ostatní ujednání 
 Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních 

stran z této smlouvy vyplývající. 
 
 

V Mikulově dne ………………..                 V …………., dne ………………..  
 
 
 

______________________________       ______________________________     
za objednatele:                   za zhotovitele: 
Rostislav Koštial      
starosta       
 

 

 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 
Uzavření DODATKU Č. 3 SMLOUVY O DÍLO „Rekonstrukce městského koupaliště“ uzavřené dne 28. 11. 
2019 za podmínek v něm uvedených v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila rada města na své schůzi konané dne 7.9.2020 
 
 
V Mikulově dne     ………………….         
 
 
                                                                                ………………………………………. 
                                                                                                          Rostislav  Koštial - starosta                                                                                                                 

 



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Po odčerpání vody ze stávající akumulační nádrže, byl objeven kalový nános ve dně zmenšující kubaturu akumulační 

nádrže a rovněž byly zjištěny nesoudržné a zvětralé  povrchy betonových konstrukcí. Požadavek objednatele byl 

odstranit nánosy a otrískat nesoudržný povrch betonu a ocelových prvků.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 38 674,64 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

38 674,64 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

11
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 11

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 11
Akumulační nádrže ve stávajícím technologickém objektu - 

trýskání stropu, odvoz kalu ze dna
0,00 Kč 38 674,64 Kč 38 674,64 Kč 0,00 Kč 38 674,64 Kč

CELKEM 0,00 Kč 38 674,64 Kč 38 674,64 Kč 0,00 Kč 38 674,64 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 11

Položky

O
b
je

k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 38 674,64 38 674,64

PŘÍPOČTY 0,00 38 674,64

ODPOČTY 0,00 0,00

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 21 453,78 21 453,78

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ R01 938907111R00 Očištění stropů tlakovou vodou, tlak do 500 bar m2 0,00 0,00 65,89 209,00 13 771,01 65,89 13 771,01

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ "strop strojovny" 

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ místnost č. 1 = 5,2*6,4+2,8*1,3 36,92

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ místnost č. 2 = 4,3*5,4+2,5*2,3 28,97

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 61 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 0,00 116,60 0,00 65,89 116,60 7 682,77 65,89 7 682,77

"podlaha strojovny" 

místnost č. 1 = 5,2*6,4+2,8*1,3 36,92

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ místnost č. 2 = 4,3*5,4+2,5*2,3 28,97

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 7 116,12 7 116,12

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 55 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 0,00 108,00 0,00 65,89 108,00 7 116,12 65,89 7 116,12

"strop strojovny" 65,89

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 10 104,73 10 104,73

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 86 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,00 244,20 0,00 41,38 244,20 10 104,73 41,38 10 104,73

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ "strop strojovny" 6,59

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ "podlaha strojovny" 34,79

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

ULOŽENÍ SUTI NA SKLÁDKY DLE SKUTEČNOSTI

0,00 0,00 0,00

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 155 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,00 222,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

"strop strojovny" 

"podlaha strojovny" 

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 156 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,00 15,80 0,00 0,00 15,80 0,00 0,00 0,00

"strop strojovny" 0,00

"podlaha strojovny" 0,00

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 157 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 308,30 0,00 0,00 308,30 0,00 0,00 0,00

"strop strojovny" 0,00

"podlaha strojovny" 0,00

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 158 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 302,70 0,00 0,00 302,70 0,00 0,00 0,00

"strop strojovny" 0,00

"podlaha strojovny" 0,00

SoD Změna

Akumulační nádrže ve stávajícím technologickém objektu - trýskání stropu, odvoz kalu ze dna

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Sanace podloží základů dětského bazénu. Po provedené statické zkoušce bylo zjištěno, že únostnost základové spáry je 

nevyhovující. Bylo narženo prohloubení základové sparý a dolnění novým vhodným materiálem.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 82 907,24 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

82 907,24 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

12
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 12

SoD Změna Přípočty Odpočty Změna

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 12
Sanace podloží základů dětského bazénu a rozšíření výkopů 

pro železobetonové základy
0,00 Kč 82 907,24 Kč 82 907,24 Kč 0,00 Kč 82 907,24 Kč

CELKEM 0,00 Kč 82 907,24 Kč 82 907,24 Kč 0,00 Kč 82 907,24 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 12

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 82 907,24 82 907,24

PŘÍPOČTY 82 907,24 82 907,24

ODPOČTY 0,00 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán Díl: 1 Zemní práce 0,00 65 028,17 65 028,17

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén 1 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 0,00000 379,50 0,00 47,84 379,50 18 155,28 47,84 18 155,28

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén sanace: 8*10*0,3+5,5*7,5*0,9 36,37

rozšíření: 0,6*3*7,5*0,85 11,47

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén 3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,00 283,30 0,00 23,92 283,30 6 776,54 23,92 6 776,54

47,84 m3 x 50% (50% zeminy se použilo zpět do zásypů) 23,92

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén 5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 0,00 175,50 0,00 11,47 175,50 2 012,99 11,47 2 012,99

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,00 94,10 0,00 11,47 94,10 1 079,33 11,47 1 079,33

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

11,47

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén 10 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 0,00 264,30 0,00 39,47 264,30 10 431,39 39,47 10 431,39

47,84*1,65 x 50% (50% zeminy se použilo zpět do zásypů) 39,47

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén 13 59691003.AR Recyklát betonový   fr. 32 - 120 mm t 0,00 405,90 0,00 65,47 405,90 26 572,65 65,47 26 572,65

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén 36,37*1,8 65,47

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00 1 892,28 1 892,28

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 10 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou m2 0,00 7,70 0,00 245,75 7,70 1 892,28 245,75 1 892,28

8*10+5,5*7,5*3 - hutněno po 30 cm 203,75

3*7*2 - hutněno po 30 cm 42,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 15 986,80 15 986,80

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 19 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 0,00 244,20 0,00 65,47 244,20 15 986,80 65,47 15 986,80

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán betonový recyklát 0,00 65,47

SoD Změna

Sanace podloží základů dětského bazénu a rozšíření výkopů pro železobetonové základy

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

13
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

VZT ventilátor - na základě požadavku objednatele, byl ponechán původní ventilátor, který je umístěny ve stávajícím 

technologickém objektu.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

-19 339,40 Kč 0,00 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-19 339,40 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 13

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 13 VZT ventilátor ve stávajícím technologickém objektu 22 491,90 Kč 3 152,50 Kč 0,00 Kč -19 339,40 Kč -19 339,40 Kč

CELKEM 22 491,90 Kč 3 152,50 Kč 0,00 Kč -19 339,40 Kč -19 339,40 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 02 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 13

Položky

O
b
je

k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 22 491,90 3 152,50 -19 339,40

PŘÍPOČTY 0,00

ODPOČTY -19 339,40

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 16 858,50 0,00 -16 858,50

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ
63 953761137R00 Odvětrání troubami PVC kruhovými 317x7,7 mm m 13,00000 1 249,30 16 240,90 0,00 1 249,30 0,00 -13,00 -16 240,90

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ
odvětrání D 250 mm, včetně hlavice a zednických: : 

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ
výpomocí: : 13 13,00000 0,00

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ
66 959791114R00 Odvětrávací trouby z PVC, js 140 mm m 1,00000 617,60 617,60 0,00 617,60 0,00 -1,00 -617,60

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ
č.104: : 1 1,00000 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08 ELS Díl: E.03 PŘÍSTROJE (půdorys) 5 633,40 3 152,50 -2 480,90

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08 ELS 34 405417050R Teplotní čidlo ETF-144/99 se senzorem kus 3,00 671,60 2 014,80 2,00 671,60 1 343,20 -1,00 -671,60

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08 ELS technologický objekt, m.č. 1.05: 1,00 1,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08 ELS strojovna, m.č. 1.02: 1,00 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08 ELS 1,00 1,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08 ELS 35 42912016R nástěnný axiální ventilátor Otáčky [min-1]1460, porubí 250 kus 2,00 1 809,30 3 618,60 1,00 1 809,30 1 809,30 -1,00 -1 809,30

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08 ELS technologický objekt, m.č. 1.05: 1,00 1,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08 ELS strojovna, m.č. 1.02: 1,00 0,00

SoD Změna

VZT ventilátor ve stávajícím technologickém objektu

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Hlásič chlóru - dle požadavku objednatele, byl ponechám původní hlásič chlóru. Objednatel předloží platnou revizi.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

-84 520,00 Kč 0,00 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-84 520,00 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

14
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Bazénová technologie

R: Změnový list č. 14

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 14 Zrušení montáže hlásiče chlóru 99 520,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč -84 520,00 Kč -84 520,00 Kč

CELKEM 99 520,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč -84 520,00 Kč -84 520,00 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Bazénová technologie

R: ZL 14

Položky

O
b
je

k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 99 520,00 15 000,00 -84 520,00

PŘÍPOČTY 0,00

ODPOČTY -84 520,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08 ELS Chlorovna (celková spotřeba chloru do 2000 g/h) 99 520,00 15 000,00 -84 520,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08 ELS 3400% 405417050R hlásič úniku chloru  – jeden senzor ks 1,00 99 520,00 99 520,00 1,00 15 000,00 15 000,00 0,00 -84 520,00

(včetně sirény a zábleskového světla) 1,00 0,00

storno poplatek 1,00 15 000,00

SoD Změna

Zrušení montáže hlásiče chlóru

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

15
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Příprava na využití vody ze studny- příprava na napojení studniční vody do akumulačních nádrží, tak aby se dala využívat 

pro závlahy a budoucí možnost využití i pro pro provoz bazénu

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 216 319,47 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

216 319,47 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Bazénová technologie

R: Změnový list č. 15

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 15 Využití studniční vody (Platan) 0,00 Kč 216 319,47 Kč 216 319,47 Kč 0,00 Kč 216 319,47 Kč

CELKEM 0,00 Kč 216 319,47 Kč 216 319,47 Kč 0,00 Kč 216 319,47 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Bazénová technologie

R: ZL 15

Položky

O
b
je

k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 216 319,47 216 319,47

PŘÍPOČTY 216 319,47

ODPOČTY 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 Díl: 1 Zemní práce 0,00 38 673,32 38 673,32

04 Vnitřní areál rozvodyD4
1 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 0,00000 242,10 0,00 -24,00 242,10 -5 810,40 -24,00 -5 810,40

04 Vnitřní areál rozvodyD4

odpočet zemních prací, které jsou součástí položky č. 7, pro trasu provedenou společně s 

jinými TZB rozvody = -40 bm x 06 x 1,0

-24,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,00 283,30 0,00 51,60 283,30 14 618,28 51,60 14 618,28

04 Vnitřní areál rozvodyD4 přívodní trasa do stávající akumulační nádrže od Platanu = pol. č. 7 x 0,6 x 0,9 54,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 trasa mezi stávající a novou akumulační nádrží = pol. č. 7 x 0,6 x 0,9 21,60

odpočet zemních prací, které jsou součástí položky č. 7, pro trasu provedenou společně s 

jinými TZB rozvody = -40 bm x 06 x 1,0

-24,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4
4 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 0,00 67,70 0,00 51,60 67,70 3 493,32 51,60 3 493,32

04 Vnitřní areál rozvodyD4 odvoz přebytečné zeminy 51,60

04 Vnitřní areál rozvodyD4
8 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 0,00 264,30 0,00 0,00 264,30 0,00 0,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 položka č. 3 x 1,65 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4
9 583311076R Kamenivo těžené frakce  0/2  D Zlínský kraj t 0,00 253,70 0,00 103,95 253,70 26 372,12 103,95 26 372,12

04 Vnitřní areál rozvodyD4 výkop - 'přívodní trasa do stávající akumulační nádrže od Platanu 89,10

04 Vnitřní areál rozvodyD4 výkop - trasa mezi stávající a novou akumulační nádrží 35,64

04 Vnitřní areál rozvodyD4 obsyp - přívodní trasa do stávající akumulační nádrže od Platanu -14,85

04 Vnitřní areál rozvodyD4 obsyp - trasa mezi stávající a novou akumulační nádrží -5,94

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI Díl: 8 Trubní vedení 0,00 101 144,00 101 144,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI 5 871211121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm m 0,00 20,60 0,00 0,00 20,60 0,00 0,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI přívodní trasa do stávající akumulační nádrže od Platanu 100,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 trasa mezi stávající a novou akumulační nádrží 40,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI 7 831230110RABa Vodovod z trub polyetylénových d63 vč. zemních prací m 0,00 687,10 0,00 140,00 687,10 96 194,00 140,00 96 194,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI přívodní trasa do stávající akumulační nádrže od Platanu 100,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 trasa mezi stávající a novou akumulační nádrží 40,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI 8 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 0,00 12,60 0,00 0,00 12,60 0,00 0,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI přívodní trasa do stávající akumulační nádrže od Platanu 100,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 trasa mezi stávající a novou akumulační nádrží 40,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI 10 28314148R Fólie výstražná pro vodu š. 300 mm bílá m 0,00 6,30 0,00 0,00 6,30 0,00 0,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI přívodní trasa do stávající akumulační nádrže od Platanu 100,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 trasa mezi stávající a novou akumulační nádrží 40,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI 12 83123001 Propojení se stáv. vodovodem v provozním objektu kus   0,00 10 571,40 0,00 1,00 4 950,00 4 950,00 1,00 4 950,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI

bude provedena odbočka ze stávajího potrubí  v souladu s platnými normami a 

technologickým postupem

1,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI Díl: Ostatní 0,00 1 500,00 1 500,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 R02 Vypálení stávajícího ocelového potrubí kpl 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 1,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 R05 D+M Utěsnění prostupů ks 0,00 0,00 0,00 3,00 500,00 1 500,00 3,00 1 500,00

SoD Změna

Využití studniční vody (Platan)

Rozdíl



04 Vnitřní areál rozvodyD4 3 prostupy DN 100

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1
Díl: M21 Elektromontáže 0,00 24 858,00 24 858,00

Díl: E.01 KABELY A VODIČE 0,00 6 552,00 6 552,00

1 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu m 0,00 90,00000 37,80 3 402,00 90,00 3 402,00

2 210810056RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu m 0,00 35,00000 90,00 3 150,00 35,00 3 150,00

oprava položky: CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2

Díl: E.03 PŘÍSTROJE 0,00 12 840,00 12 840,00

3 PC21011004892 snímač hladiny MAVE 2-S3 VČ. SOND vč. dodávky kus 0,00 1,00000 8 160,00 8 160,00 1,00 8 160,00

4 210120441R00 Jistič třípólový modulární kus 0,00 1,00000 300,00 300,00 1,00 300,00

5 210120421R00 Jistič jednopólový modulární kus 0,00 1,00000 150,00 150,00 1,00 150,00

6 35835671T Instalační relé RPR-08-002-X230-SE In 8 A, Uc 24 V a.c. / d.c., 230 V a.c., 2x přepínací 

kontakt

kus 0,00 2,00000 780,00 1 560,00 2,00 1 560,00

7 650071611R00 Montáž relé pomocného na DIN lištu kus 0,00 2,00000 300,00 600,00 2,00 600,00

8 PC2107453421 signálka LED žlutá 230V v krabici IP44 vč. dodávky ks 0,00 1,00000 882,00 882,00 1,00 882,00

9 35822001012R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1 kus 0,00 1,00000 162,00 162,00 1,00 162,00

10 35822002313R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3 kus 0,00 1,00000 1 026,00 1 026,00 1,00 1 026,00

oprava položky: LTN-20C-3

Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL 0,00 5 466,00 5 466,00

11 220301021R00 Lišta elektroinstalační L 20 m 0,00 35,00000 42,00 1 470,00 35,00 1 470,00

12 220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40 m 0,00 25,00000 42,00 1 050,00 25,00 1 050,00

13 34572109R Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 24x22 m 0,00 35,00000 33,60 1 176,00 35,00 1 176,00

14 34572125R Lišta vkládací z PVC délka 3 m  LV 40x40 m 0,00 25,00000 60,00 1 500,00 25,00 1 500,00

15 210010012RT1 Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 23 mm včetně dodávky trubky 1525 m 0,00 15,00000 18,00 270,00 15,00 270,00

Díl: D1.04, 722 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - Vnitřní vodovod 0,00 33 863,42 33 863,42

1 722170938 Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vni.závit 63x2 kus 0,00 2,00000 1 091,00 2 182,00 2,00 2 182,00

2 722172614 Potrubí z PPR Instaplast, D 40x5,5 mm, PN 16 m 0,00 7,00000 472,00 3 304,00 7,00 3 304,00

3 722172616 Potrubí z PPR Instaplast, D 63x8,6 mm, PN 16 m 0,00 8,00000 763,00 6 104,00 8,00 6 104,00

4 722190224 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32 soubor 0,00 1,00000 4 185,00 4 185,00 1,00 4 185,00

oprava položky: množství = 1,0

5 722235654 Ventil vod.zpětný EURA-SPRINT,IVAR.CIM 30 VA DN 32 kus 0,00 1,00000 1 239,00 1 239,00 1,00 1 239,00

6 722235114 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 32 kus 0,00 1,00000 600,00 600,00 1,00 600,00

7 722235116 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 50 kus 0,00 1,00000 1 272,00 1 272,00 1,00 1 272,00

8 722239106 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 kus 0,00 1,00000 224,50 224,50 1,00 224,50

9 722265117 Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN32x260mm, Qn 6,0 kus 0,00 1,00000 4 237,50 4 237,50 1,00 4 237,50

10 734261226 Šroubení  Ve 4300 přímé, G 5/4 kus 0,00 5,00000 395,00 1 975,00 5,00 1 975,00

11 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 0,00 649,31000 1,20 779,17 649,31 779,17

12 pc 722-01 Potrubní oddělovač BA DN 50 ks 0,00 1,00000 0,00 1,00 0,00

alternativa

12 ALT pc 722-01 Zpětný ventil, ochrana dle ČSN EN 1717 do rizikové třídy 2 (EA), 

pitná voda do 65°C, PN16 DN50, vnitřní závity 2"

ks 0,00 1,00000 7 761,25 7 761,25 1,00 7 761,25

alternativa k položce č. 12 4,00

13 pc 722-02 Montáž AT stanice vertikální čerpadlo MXV 32-408, 2,2 kW kpl 0,00 1,00000 0,00 0,00 1,00 0,00

14 pc 722-03 Montáž nádoby expanzní tlakové 200 l kpl 0,00 1,00000 0,00 0,00 1,00 0,00

15 pc 722-04 Armatura s 1závitem - sací koš G 5/4" kpl 0,00 1,00000 0,00 0,00 1,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI Díl: 930 hodinové zůčtovací sazby 0,00 1 998,00 1 998,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI 27 PC Geodetické zaměření H 0,00 499,50 0,00 4,00 499,50 1 998,00 4,00 1 998,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI Využití studniční vody (Platan) 4,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 14 282,73 14 282,73

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI 28 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,00 137,40 0,00 103,95 137,40 14 282,73 103,95 14 282,73

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI nákup nového materiálu na zemní práce 103,95



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Závlažovací systém - na základě požadavku objednatele bude proveden zavlažovací systém pro travnaté plochy.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 498 837,41 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

498 837,41 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

16
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Bazénová technologie

R: Změnový list č. 16

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 16 Závlahový systém sadových úprav 0,00 Kč 498 837,41 Kč 498 837,41 Kč 0,00 Kč 498 837,41 Kč

CELKEM 0,00 Kč 498 837,41 Kč 498 837,41 Kč 0,00 Kč 498 837,41 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 03 Bazénová technologie

R: ZL 16

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt Poř. číslo Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 498 837,41 498 837,41

PŘÍPOČTY 0,00 498 837,41 498 837,41

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: Ovládací systém a senzory 0,00 16 270,50 16 270,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

43320 I2C-801-PL
Rozšiřitelná ovládací jednotka ICC2, nová verze 2017, interní transformátor 

integrovaný SolarSync. Plastová schránka. 8 sekcí v základu. TOP PRODUKT
ks 0,00 8 890,00 0,00 1,00 10 223,50 10 223,50 1,00 10 223,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
43318 ICM-800-2

Rozšiřující modul ICM800-2 pro ovládací jednotku ICC2.

8 sekcí. Kompatibilní s předchozími ICC.
ks 0,00 4 250,00 0,00 1,00 4 887,50 4 887,50 1,00 4 887,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

12130 RAIN-CLIK
Čidlo srážek RAIN CLIK s funkcí Quick Response (okamžitá aktivace - 2-5 min), 

zpětná deaktivace do 4 hod, reg. rychlosti vysychání, ALU konzole, 24 V nebo 9 V 
ks 0,00 924,79 0,00 1,00 1 063,51 1 063,51 1,00 1 063,51

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

39300 BAT9V
Kvalitní značková ULTRA alkalická baterie 9 V pro ovládací jednotky Hunter Pro-C, 

PCC, PC+, PCC+,  I-Core, ACC, Node, WVP *** DOPORUČUJEME ! ***
ks 0,00 56,20 0,00 1,00 64,63 64,63 1,00 64,63

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

39310 CR2032
Kvalitní náhradní lithiová baterie GP CR2032, 3V/210 mAh, pro ovládací jednotky 

Hunter X-Core, I-Core, ACC a řídící senzorový systém SOLAR SYNC
ks 0,00 27,27 0,00 1,00 31,36 31,36 1,00 31,36

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: Šachtice s elmag. ventily, rozdělovače, kabelové vedení 0,00 40 944,16 40 944,16

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
13262 TP022

Připojovací 2-ramenný rozdělovač TP 1" (x2) s převlečnými matkami a s plochým 

těsněním.
ks 0,00 181,82 0,00 3,00 209,09 627,28 3,00 627,28

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
13263 TP023

Připojovací 3-ramenný rozdělovač TP 1" (x3) s převlečnými matkami a s plochým 

těsněním. 
ks 0,00 296,69 0,00 3,00 341,19 1 023,58 3,00 1 023,58

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4111 211-40D CONNECTO - DG přechod s vnějším závitem 40x1" /zelené/ ks 0,00 61,16 0,00 6,00 70,33 422,00 6,00 422,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4159 201-40D CONNECTO - DG přechod s vnitřním závitem 40x1" /zelené/ ks 0,00 61,16 0,00 15,00 70,33 1 055,01 15,00 1 055,01

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
11310 VB-1419-12

Obdélníková zátěžová šachtice CARSON VB-STANDARD v.31 cm, v podélném 

směru 2 otvory, víko 42,5x29 cm, šroub 
ks 0,00 1 363,64 0,00 6,00 1 568,19 9 409,12 6,00 9 409,12

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

13303 3X15-100

3x1,5 mm² - třížilový zemní kabel pro 2 elmag. ventily, balení ve smotku 100 m, 

cena uvedena za 1 m m 0,00 16,94 0,00 400,00 19,48 7 792,40 400,00 7 792,40

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

13304 4X15-100

4x1,5 mm² - čtyřžilový zemní kabel pro 3 elmag. ventily, balení ve smotku 100 m, 

cena uvedena za 1 m m 0,00 26,03 0,00 300,00 29,93 8 980,35 300,00 8 980,35

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
15006 PGV101MM

PGV 101 MM - El.mag. ventil 1", s cívkou 24 VAC, regulace průtoku, oba vnější 

závity 
ks 0,00 516,53 0,00 15,00 594,01 8 910,14 15,00 8 910,14

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
13006 WN-YEL

Vodotěsné konektory WN 0,8-2,5 mm2 dvoudílné ( žlutá kabelová spojka ), malé 

tělo, pro spojení 2-4 vodičů.
ks 0,00 30,58 0,00 20,00 35,17 703,34 20,00 703,34

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
13008 DBR-Y6-XL

Vodotěsné konektory DBR-Y-6 0,8-4,0 mm2, dvoudílné, velké tělo, červená 

kabelová spojka, pro více společný vodičů.
ks 0,00 42,89 0,00 6,00 49,32 295,94 6,00 295,94

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Drobný elektroinstalační materiál - rezerva soubor 0,00 1 500,00 0,00 1,00 1 725,00 1 725,00 1,00 1 725,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: Potrubí a tvarovky pro rozvody AZS 0,00 62 077,44 62 077,44

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
1147 40PN10LD

Potrubí PE-LD/ES 40x4,2 mm, PN 10, velmi kvalitní potrubí pro sekční a páteřní 

rozvody, bal.100m, cena uvedena za 1 m 
m 0,00 41,32 0,00 700,00 47,52 33 262,60 700,00 33 262,60

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
1146 32PN10LD

Potrubí PE-LD/ES 32x3,4 mm, PN 10, velmi kvalitní potrubí pro sekční a páteřní 

rozvody, bal.100m, cena uvedena za 1 m 
m 0,00 26,03 0,00 500,00 29,93 14 967,25 500,00 14 967,25

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4004 210-320 CONNECTO - Spojka přímá 32x32  /zelená/ ks 0,00 55,37 0,00 10,00 63,68 636,76 10,00 636,76

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4005 210-400 CONNECTO - Spojka přímá 40x40 /zelené/ ks 0,00 95,04 0,00 12,00 109,30 1 311,55 12,00 1 311,55

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4056 212-40D CONNECTO - Spojka redukovaná 40x32 /zelené/ ks 0,00 95,04 0,00 15,00 109,30 1 639,44 15,00 1 639,44

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4204 221-320 CONNECTO - Zátka na potrubí 32 /zelená/ ks 0,00 35,54 0,00 30,00 40,87 1 226,13 30,00 1 226,13

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4254 213-320 CONNECTO - Koleno 32 /zelené/ ks 0,00 56,20 0,00 7,00 64,63 452,41 7,00 452,41

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4255 213-400 CONNECTO - Koleno 40 /zelené/ ks 0,00 102,48 0,00 30,00 117,85 3 535,56 30,00 3 535,56

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4404 214-320 CONNECTO - T-kus 32  /zelené/ ks 0,00 83,47 0,00 15,00 95,99 1 439,86 15,00 1 439,86

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4405 214-400 CONNECTO - T-kus 40 /zelené/ ks 0,00 144,63 0,00 5,00 166,32 831,62 5,00 831,62

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 13421 KF09075BA Chránička KOPOFLEX 75 KF, balení 5 m, cena uvedena za 1 m m 0,00 41,24 0,00 10,00 47,43 474,26 10,00 474,26

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Soubor tvarovek (rezerva) soubor 0,00 2 000,00 0,00 1,00 2 300,00 2 300,00 1,00 2 300,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: Potrubí a tvarovky pro rozvody AZS 0,00 67 661,43 67 661,43

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

22402 I-20-04

I-20 ULTRA, Výsuvný postřikovač rotační (10cm), kruhový a výsečový v jednom 

modelu, výsečová paměť  AUTOMATIC ARC RETURN, NON- STRIPPABLE 

DRIVE, plastový výsuvník, FLO-STOP, ADV, sada trysek

ks 0,00 483,47 0,00 66,00 555,99 36 695,37 66,00 36 695,37

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
32670 466100-BL

Short Radius - trysky s krátkým dostřikem pro PGP ULTRA/I-20, sada 6 ks (0.5 SR-

3.0SR), 4.9 - 7.6 m, kompatibilní s G-35B a G-835.
sada 0,00 29,75 0,00 10,00 34,21 342,13 10,00 342,13

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

22001 PROS-04

Výsuvný postřikovač PRO SPRAY (10 cm), bez trysky, proplachová zátka, zesílené 

tělo, originální těsnění zamezující podtékání, 1/2" zapuštěný závit, Profesionální 

řada - nejrobustnější rozprašovací postřikovač na trhu! TOP PRODUCT

ks 0,00 70,25 0,00 47,00 80,79 3 797,01 47,00 3 797,01

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
31051 MP100090

Rotační hlavice MP ROTATOR 1000, plynule nastavitelná výseč 90 - 210 stupňů, 

3.7-4.6 m, filtr přiložen
ks 0,00 243,80 0,00 12,00 280,37 3 364,44 12,00 3 364,44

SoD Změna

Závlahový systém sadových úprav

Rozdíl



03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
31061 MP200090

Rotační hlavice MP ROTATOR 2000, nastavitelná výseč 90 - 210 stupňů, 5.5m / 

2.4 bar, filtr 
ks 0,00 243,80 0,00 6,00 280,37 1 682,22 6,00 1 682,22

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
31071 MP300090

Rotační hlavice MP ROTATOR 3000, nastavitelná výseč 90 - 210 stupňů, až 9 m,  

filtr 
ks 0,00 243,80 0,00 23,00 280,37 6 448,51 23,00 6 448,51

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
31072 MP3000210

Rotační hlavice MP ROTATOR 3000 <br> nastavitelná výseč 210 - 270 stupňů, až 

9 m,  filtr
ks 0,00 243,80 0,00 3,00 280,37 841,11 3,00 841,11

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
31075 MP3000360

Rotační hlavice MP ROTATOR 3000 <br> kruhové provedení 360 stupňů, až 9 m,  

filtr
ks 0,00 243,80 0,00 3,00 280,37 841,11 3,00 841,11

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 44312 17010-32C Navrtávací sedlo ALFA 32x3/4" / oválné - zesílená konstrukce ks 0,00 28,84 0,00 86,00 33,17 2 852,28 86,00 2 852,28

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 44322 17010-40C Navrtávací sedlo ALFA 40x3/4" / oválné - zesílené, 2 šrouby ks 0,00 34,63 0,00 27,00 39,82 1 075,26 27,00 1 075,26

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 44122 811-20C Závitový přímý přechod 20 x 3/4' vněj.závit - Quick Joint ks 0,00 14,05 0,00 113,00 16,16 1 825,80 113,00 1 825,80

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
45702 QJ20-IRIMON-50

Pružné flexibilní připojovací potrubí IRIMON QJ 20 mm pro postřikovače, cena za 

balení 1ks (50 m)
ks 0,00 652,89 0,00 5,00 750,82 3 754,12 5,00 3 754,12

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

44011 824-20B

Závitové koleno pro připojení postřikovačů s 1/2"závitem k potrubí IRIMON Quick 

Joint QJ20 ks 0,00 18,60 0,00 47,00 21,39 1 005,33 47,00 1 005,33

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

44012 824-20C

Závitové koleno pro připojení postřikovačů s 3/4"závitem k potrubí IRIMON Quick 

Joint QJ20 ks 0,00 18,60 0,00 66,00 21,39 1 411,74 66,00 1 411,74

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Připojovací tvarovky pro postřikovače - rezerva soubor 0,00 1 500,00 0,00 1,00 1 725,00 1 725,00 1,00 1 725,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: Hlavní sestava - napojení na vodní zdroj 0,00 37 839,45 37 839,45

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4113 211-40F CONNECTO - DG přechod s vnějším závitem 40x6/4" /zelené/ ks 0,00 61,98 0,00 2,00 71,28 142,55 2,00 142,55

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 8025 471-500P Mosazný kulový ventil  6/4" FF, dlouhý závit, červená páka, PN16 ks 0,00 419,01 0,00 1,00 481,86 481,86 1,00 481,86

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

6855 F76S-11/2AA

Filtr F76S - 6/4" (DN40), filtrační vložka 155 mesh, PN 16, man.proplach,  Q(max)= 

3,0 l/s ks 0,00 19 576,86 0,00 1,00 22 513,39 22 513,39 1,00 22 513,39

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
6892 Z11S-A

Programovatelná časová automatika pro filtry C, C-FK, S, ovládání s displejem, 230 

V, 16 programů
ks 0,00 8 465,29 0,00 1,00 9 735,08 9 735,08 1,00 9 735,08

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 8058 750-50E Redukovaný mosazný T-kus 6/4"x5/4"x6/4" ks 0,00 607,44 0,00 1,00 698,56 698,56 1,00 698,56

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 8357 600.58-50B Mosazná redukce 6/4" x 1/2" ks 0,00 176,03 0,00 1,00 202,43 202,43 1,00 202,43

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 8041 600.57-500 Mosazný dvojnipl 6/4" ks 0,00 116,53 0,00 1,00 134,01 134,01 1,00 134,01

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 8063 190-200P Mosazný kulový ventil 1/2" MM, standardní závit, červená páka, PN16 ks 0,00 148,76 0,00 1,00 171,07 171,07 1,00 171,07

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
15211 ICV151GB

ICV 151 - El.mag. ventil  6/4", 24 VAC, G, s cívkou, regulace průtoku, až 14 bar, 

vhodný pro hlavní sestavy AZS
ks 0,00 2 070,00 0,00 1,00 2 380,50 2 380,50 1,00 2 380,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Odpadní potrubí soubor 0,00 1 200,00 0,00 1,00 1 380,00 1 380,00 1,00 1 380,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: Hlavní sestava - napojení na vodní zdroj 0,00 37 927,18 37 927,18

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
50607 K66-100T

Horizontální odstředivé čerpadlo K 66/100T, 400V, Q = 6m3/h při tlaku 0,60MPa 

<br> 3 KW, sání 6/4", výtlak 1", váha 40kg
ks 0,00 15 417,36 0,00 1,00 17 729,96 17 729,96 1,00 17 729,96

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 51024 752-50F Adaptér pro sací hadici 50x6/4" ks 0,00 38,84 0,00 2,00 44,67 89,33 2,00 89,33

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 51006 6001-500m Sací hadice FLEX 01 - 6/4", metráž m 0,00 98,35 0,00 5,00 113,10 565,51 5,00 565,51

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 8334 470-500 Mosazná zpětná klapka 6/4" s mosaznou záklopkou, PN 16 ks 0,00 385,95 0,00 1,00 443,84 443,84 1,00 443,84

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
8454 1485-500

Nerezové sítko s plastovým tělem s 6/4" vnějším závitem

<br> v kombinaci s mosaznou zpětnou klapkou tvoří sací koš
ks 0,00 74,38 0,00 1,00 85,54 85,54 1,00 85,54

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4111 211-40D CONNECTO - DG přechod s vnějším závitem 40x1" /zelené/ ks 0,00 61,16 0,00 1,00 70,33 70,33 1,00 70,33

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4255 213-400 CONNECTO - Koleno 40 /zelené/ ks 0,00 102,48 0,00 1,00 117,85 117,85 1,00 117,85

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

50783 PWB60H

Tlaková nádoba ležatá 60 l, PN 10, membránové provedení, vnitřní PUR povlak pro 

vysokou životnost, nerezové připojení, D=41,4 cm, dl.52,8 cm, možnost zavěšení 

na zeď

ks 0,00 3 194,21 0,00 1,00 3 673,34 3 673,34 1,00 3 673,34

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 4559 215-40D CONNECTO - T-kus s vnitřním závitem 40x1"x40 /zelené/ ks 0,00 124,79 0,00 2,00 143,51 287,02 2,00 287,02

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 8040 600.57-320 Mosazný dvojnipl 1" ks 0,00 44,63 0,00 2,00 51,32 102,65 2,00 102,65

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
8070 119-320P Mosazný kulový ventil s vypouštěním 1" MM, standardní závit, červená páka, PN16 ks 0,00 239,67 0,00 1,00 275,62 275,62 1,00 275,62

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
8251 800-320

Nastavitelný pojišťovací ventil 1" možnost nastavení otvíracího tlaku v rozmezí od 1 

do 10 bar 
ks 0,00 850,41 0,00 1,00 977,97 977,97 1,00 977,97

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
51012 800-320-MFJ

Flexi hadice 1" s převlečnou maticí - jeden závit je vnější 1", druhý má přímý 

přechod s převlečnou matici 1"
ks 0,00 246,28 0,00 1,00 283,22 283,22 1,00 283,22

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Ochranné a spouštěcí prvky čerpadla soubor 0,00 10 000,00 0,00 1,00 11 500,00 11 500,00 1,00 11 500,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Ostatní připojovací armatury - rezerva soubor 0,00 1 500,00 0,00 1,00 1 725,00 1 725,00 1,00 1 725,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: Různé 0,00 667,25 667,25

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
5010 12-12-075AL

Teflonová těsnící páska 12 mm x 12 m x 0,075 mm, kvalitní páska vhodná pro 

těsnění všech plastových závitů, (bílý nebo modrý obal) 
ks 0,00 9,92 0,00 10,00 11,41 114,08 10,00 114,08

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 5030 TAN-80 Těsnící provázek TANGIT pro těsnění závitů, 80 m (až 200 1/2"závitů) ks 0,00 205,79 0,00 2,00 236,66 473,32 2,00 473,32

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
22430 172000

Montážní klíč pro snadné nastavování výsečí a poloměrů dostřiku u rotačních 

postřikovačů (lze použít i na rozprašovací trysky)
ks 0,00 28,93 0,00 1,00 33,27 33,27 1,00 33,27

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
21137 MPTOOL

Montážní multifunkční klíč pro nastavování výsečí a poloměrů dostřiku rotačních 

hlavic MP ROTATOR
ks 0,00 40,50 0,00 1,00 46,58 46,58 1,00 46,58

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: Ostatní pracovní činnosti 0,00 210 450,00 210 450,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 95-01 Zpracování projektové dokumentace soubor 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 95-02 Montáž zavlažovacího systému soubor 0,00 75 000,00 0,00 1,00 86 250,00 86 250,00 1,00 86 250,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 95-03 Zemní práce, uložené zeminy, zásyp, odpovídající hutnění soubor 0,00 78 000,00 0,00 1,00 89 700,00 89 700,00 1,00 89 700,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 95-04 Provedení a zapojení elektroinstalace, 24 V soubor 0,00 22 000,00 0,00 1,00 25 300,00 25 300,00 1,00 25 300,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 95-05 Doprava materiálu a osob soubor 0,00 8 000,00 0,00 1,00 9 200,00 9 200,00 1,00 9 200,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: Stavební doplňkové práce 0,00 25 000,00 25 000,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 1 Elektro práce - napájení čerpadla a ovládací skříňky včetně rozvaděče soubor 0,00 0,00 0,00 1,00 18 000,00 18 000,00 1,00 18 000,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 2 Stavební úpravy - provedení prostupů ve stavebních konstrukcích soubor 0,00 0,00 0,00 1,00 7 000,00 7 000,00 1,00 7 000,00



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Zlepšení nevhodné ornice:                                                                                                                                                                              

- po sejmutí ornice bylo zjištěno, že ornice obsahuje velké množství příměsí a pro další použití je nevhodná. Proto bude 

použita ornice z deponie objednatele, kterou je potřeba upravit (katrování), aby se dala použít pro sadové úpravy.

0,00 Kč 127 899,09 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

127 899,09 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

17
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 17

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 17 Zlepšení nevhodné ornice tříděním zrnitosti 0,00 Kč 127 899,09 Kč 127 899,09 Kč 0,00 Kč 127 899,09 Kč

CELKEM 0,00 Kč 127 899,09 Kč 127 899,09 Kč 0,00 Kč 127 899,09 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 17

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt

Od

díl
Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 127 899,09 127 899,09

PŘÍPOČTY 127 899,09 127 899,09

ODPOČTY 0,00 0,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 1 Zemní práce 0,00 118 631,70 118 631,70

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

R01 979096205R00 Plnění mobilní drticí jednotky ornicí s příměsí velké frakce t 0,00 0,00 759,00 101,00 76 659,00 759,00 76 659,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Odvozeno z RTS 979096205R00 - Plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí

ornice z deponie : 2300 m2, tl. 0,2 m, 1,65 t/m3 0,00 759,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

R02 979096221R00 Třídění stavební suti mobilní třídicí jednotkou t 0,00 0,00 759,00 55,30 41 972,70 759,00 41 972,70

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Včetně přesunu hmot.

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 ornice z deponie : 2300 m2, tl. 0,2 m, 1,65 t/m3 0,00 759,00

02 Technolog. SO D2.01ASŘ Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 9 267,39 9 267,39

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 86 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,00000 244,20 0,00 37,95 244,20 9 267,39 37,95 9 267,39

přesun ornice po staveništi, 5% z celkového množství tříděné ornice 37,95

SoD Změna

Zlepšení nevhodné ornice tříděním zrnitosti

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Přídavné betony nerezových konstrukcí bazénů.                                                                                                      - 

Hloubka betonového dna původních bazénů je hlubší než se předpokládalo v PD. Pro zachování projektované hloubky 

bazénu, je potřebný rozdíl dobetonovat.                                                                                                   

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 376 902,88 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

376 902,88 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

18
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 18

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 18 Přídavné betony nerezových konstrukcí bazénů 0,00 Kč 0,00 Kč 376 902,88 Kč 0,00 Kč 376 902,88 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 376 902,88 Kč 0,00 Kč 376 902,88 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 18

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 0,00 376 902,88

PŘÍPOČTY 0,00 0,00 376 902,88

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00 0,00 30 420,07

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
20 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 113,47705 3 100,50 120,72 3 100,50 7,25 22 463,31

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén dnový kanál : 9,5*(0,6+0,06)*1,1+10*(0,6+0,06)*0,75 10,77000 11,85

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén přídavný beton - A-A : 9,5*(1,55+0,06)*1,15+9,5*(1+0,06)*0,7 23,58375 24,63825

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén

                           X1 : 0,8*7,2*(1,15+0,06)+8*(1,3+0,06)*0,25+11,6*(1,35+0,06)*0,3 13,92200 14,59640

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén 1,82*(0,9+0,06)*0,3+13,3*(0,9+0,06)*0,85 10,66590 11,37696

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                            X2-X3 : 6,4*(1,35+0,06)*0,3+6,4*(0,9+0,06)*0,8 7,20000 7,62240

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                            X4 : 2,65*(0,76+0,06)*8,3+(0,4+0,47+0,45*0,2)*8,3 24,68420 26,00390

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                            C-C : 10*0,395*(0,76+0,06) 3,00200 3,23900

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                            E-E : (0,65*(0,76+0,06)+0,4*(0,5+0,06)+0,45*(0,2+0,06))*8,8 6,89920 7,69120

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                            B-B : (0,5*(0,7+0,06)+0,25*(0,3+0,06))*3,5 1,48750 1,64500

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                            F-F : (1,8*(0,75+0,06)+0,25*(0,3+0,06))*6,5 9,26250 10,06200

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                            R : 2 2,00000 2,00000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
21 274354111R00 Bednění základových pasů zřízení m2 185,03500 719,30 195,16 719,30 10,12 7 282,48

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén dnový kanál : 9,5*(1,5+0,06)*2+10*(1+0,06)*2 48,50000 50,84000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén přídavný beton - A-A : 9,5*(1,5+0,06) 14,25000 14,82000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén

                           X1 : 

12,5*(0,5+0,06)+(2,62+6,2)*(1,5+0,06)+10*(0,5+0,06)+(2,62+3,75)*(1,5+0,06)

34,03500 36,29640

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                            X2-X3 : 6,4*1,5+8*(0,5+0,06) 13,60000 14,08000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                            X4 : 11,5*(0,5+0,06)+8,3*(0,5+0,06)+7,15*(1+0,06) 17,05000 18,66700

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                           C-C : 10*(1+0,06) 10,00000 10,60000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                           E-E : 8,8*((1,5+0,06)+(0,5+0,06)) 17,60000 18,65600

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                           B-B : 3,5*(1,5+0,06)*2 10,50000 10,92000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén                           F-F : 6,5*(1,5+0,06)*2 19,50000 20,28000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
22 274354211R00 Bednění základových pasů odstranění m2 185,03500 66,60 195,16 66,60 10,12 674,29

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazénDíl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00 0,00 305 533,35

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén25 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 89,49 3 100,50 165,09 3 100,50 75,59 234 374,03

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén přípočet m3 dle provedení na stavbě

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén dnový kanál: : 46,9*(0,6+0,5)*(0,3+0,15) 8,44 23,22

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén 43,9*(0,6+0,5)*(0,3+0,2) 7,90 24,15

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén

podbetonování dnového kanálu (spád): : 18,1*(0,6+0,2)*0,15*2+19,5*(0,6+0,2)*0,1 4,43 5,90

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén přídavné betony - B-B: : (0,867*(0,9+0,25)*3+0,9*(0,9*3)*(0,51+0,1) 2,43 3,31

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén                              perlička: : 0,9*(0,9+0,25)*2*0,35 0,57 0,72

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén                              vodní číše: : 0,9*0,9*0,35 0,28 0,28

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén                              vodní stěna: : 11*0,584*(0,4+0,45) 2,57 5,46

SoD Změna

Přídavné betony nerezových konstrukcí bazénů

Rozdíl



01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén

                             molo: : (17,8*(0,6+0,35)+3,25*(1,1+0,15)+3,14*1,6*1,6/2)*(0,33+0,1) 6,03 10,75

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén po obvodě bazénu - čela bazénu: : 

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén A-A: : (13,65*(0,8+0,3)+0,4*0,4)*(0,34+0,1) 3,77 6,68

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén D-D: : 13,65*(0,8+0,35)*(0,405+0,15) 4,42 8,71

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén

po obvodě bazénu - podélné stěny: : 6*0,6*0,32+18,7*0,6*0,6+3,015*1,4*(0,25+0,47) 8,94 10,92

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén (5*0,4+6*1,35+6,1*1,9+2,08*2,5)*(0,42+0,4) 11,29 22,05

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén (18,8*0,8+11*0,4)*0,6+6*0,8*(0,32+0,45)+3*1,05*(0,25+0,45) 13,99 17,57

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén (4,95*0,4+5,98*1,35+6,08*2,1+2,2*0,5+2,1*2,7)*(0,42+0,37) 12,43 23,38

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén R: : 2 2,00 2,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén26 274354111R00 Bednění základových pasů zřízení m2 200,70 719,30 291,25 719,30 90,55 65 129,02

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén přípočet m2 dle provedení na stavbě

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén dnový kanál: : 46,9*(0,5+0,45)*2+43,9*(0,5+0,45)*2 90,80 172,52

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén přídavné betony - B-B: : ((0,867+0,15)*6+(0,9+0,15)*15)*0,5 9,35 10,93

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén                               perlička: : (0,9+0,25)*4*2*0,5 3,60 4,60

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén                               vodní číše: : 0,9*4*0,5 1,80 1,80

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén                               vodní stěna: : (11+0,7)*2*0,5 11,70 11,70

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén                               molo: : (40+2)*0,5 20,00 21,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén po obvodě bazénu - čela bazénu: : 

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén A-A: : (11,65+2,5)*0,5 5,83 7,08

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén D-D: : (7,25+2)*0,5 3,63 4,63

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén po obvodě bazénu - podélné stěny: : 24,35*0,5+4,6*0,5+21,6*0,5 25,28 27,28

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén (57,45+2)*0,5 28,73 29,73

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén27 274354211R00 Bednění základových pasů odstranění m2 200,70 66,60 291,25 66,60 90,55 6 030,30

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazénDíl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 40 949,45

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén50 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 244,20 167,69 244,20 167,69 40 949,45

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén SoD

navýšené množství materiálu: 167,69



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

19
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Elektroinstalace k tobogánu:                                                                                                                                                                                            

- bude provedeno propojení ovládací kabeláže mezi tobogánem a ovládací skříní se kterým PD neuvažovala.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 32 807,05 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

32 807,05 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 19

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 19 Elektroinstalace k tobogánu 0,00 Kč 32 807,05 Kč 32 807,05 Kč 0,00 Kč 32 807,05 Kč

CELKEM 0,00 Kč 32 807,05 Kč 32 807,05 Kč 0,00 Kč 32 807,05 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 19

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 32 807,05 32 807,05

PŘÍPOČTY 0,00 32 807,05 32 807,05

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO
Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 29 307,05 29 307,05

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO
24 388996111R00 Chránička kabelu  do DN 63 mm, výkop m 0,00000 45,50 0,00 75,00 45,50 3 412,50 75,00 3 412,50

chránička pro elektroinstalaci k tobogánu 75,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 25 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,00000 2 633,70 0,00 0,08 2 633,70 197,53 0,08 197,53

0,08

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 28 460200163R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3 m 0,00000 105,50 0,00 60,00 105,50 6 330,00 60,00 6 330,00

60,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 29 460420022RT2 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 15 cm m 0,00000 109,00 0,00 60,00 109,00 6 540,00 60,00 6 540,00

60,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 30 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 0,00000 4,40 0,00 60,00 4,40 264,00 60,00 264,00

60,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 31 460510031RT1 Kabelový prostup z plastových trub, D 110/6,3 mm včetně dodávky trub m 0,00000 151,40 0,00 0,60 151,40 90,84 0,60 90,84

0,60

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 32 460560163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 m 0,00000 45,30 0,00 60,00 45,30 2 718,00 60,00 2 718,00

60,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 33 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 0,00000 44,90 0,00 60,00 44,90 2 694,00 60,00 2 694,00

60,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 0,00000 77,20 0,00 16,80 77,20 1 296,96 16,80 1 296,96

výkop 16,80

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka6 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 0,00000 40,20 0,00 13,65 40,20 548,73 13,65 548,73

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka odvoz výkopku na mezideponii 13,65

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,00000 283,30 0,00 3,15 283,30 892,40 3,15 892,40

odvoz přebytečného výkopku na skládku 3,15

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 0,00000 175,50 0,00 16,80 175,50 2 948,40 16,80 2 948,40

výkop 16,80

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 8 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 0,00000 264,30 0,00 5,20 264,30 1 373,70 5,20 1 373,70

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán pol. č. 4 * 1,65 0,00000 5,20

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO Díl: M21 Elektromontáže 0,00 3 500,00 3 500,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R01 Úprava rozvaděče pro elektroinstalaci k tobogánu kpl 0,00000 0,00 0,00 1,00 3 500,00 3 500,00 1,00 3 500,00

1,00

SoD Změna

Elektroinstalace k tobogánu

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

21
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Probetonování pilonu tobogánu:                                                                                                                             - 

Vzhledem k charakteru konstrukce tobogánu (ocel), bylo doporučeno ze strany výrobce, aby došlo k zabetonování pilonů. 

Důvodem je eliminace vibrací během provozování, menší namáhání šroubových spojů a rovněž touto úpravou dojde ke 

zvýšení životností schodišťového pilonu na základě eliminace vnitřní kondenzace. 

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 13 278,93 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

13 278,93 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 21

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 21 Betonáž pilonu tobogánu 0,00 Kč 13 278,93 Kč 13 278,93 Kč 0,00 Kč 13 278,93 Kč

CELKEM 0,00 Kč 13 278,93 Kč 13 278,93 Kč 0,00 Kč 13 278,93 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 21

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 13 278,93 13 278,93

PŘÍPOČTY 0,00 13 278,93 13 278,93

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00 11 471,85 11 471,85

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
20 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 0,00 3 100,50 0,00 3,70 3 100,50 11 471,85 3,70 11 471,85

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01e Skluzavka Vybetonování ocelového pilonu tobogánu (pilón č.1 d=0,7, v=9,7m) 3,70

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 1 807,08 1 807,08

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 19 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 0,00 244,20 0,00 7,40 244,20 1 807,08 7,40 1 807,08

7,40

SoD Změna

Betonáž pilonu tobogánu

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

22
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Přídavné zásypy dna nerezových konstrukcí bazénů:                                                                                                - 

Hloubka betonového dna původních bazénů je hlubší než se předpokládalo v PD. Pro zachování projektované hloubky 

bazénu, je potřebyný rozdíl dosypat.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 149 947,11 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

149 947,11 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 22

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 22 Přídavné zásypy dna nerezových konstrukcí bazénů 0,00 Kč 0,00 Kč 149 947,11 Kč 0,00 Kč 149 947,11 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 149 947,11 Kč 0,00 Kč 149 947,11 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 22

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 0,00 149 947,11

PŘÍPOČTY 0,00 0,00 149 947,11

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
Díl: 1 Zemní práce 0,00 0,00 9 930,76

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
8 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 120,46128 291,80 129,99 291,80 9,52 2 779,09

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
zásyp uvnitř bazénu - dno - hrubá vrstva : 

(5,95*0,35+9,91*3,1+3,41*1,25+9,91*2,15)*(0,71+0,06)

41,44448 44,95

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
12*2,17*(0,72+0,06)+12*4,84*(0,8+0,06)+(12*0,77+5*1,4)*(0,85+0,06) 79,01680 85,04

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
13 59691003.AR Recyklát betonový   fr. 32 - 120 mm t 222,85337 405,90 240,47 405,90 17,62 7 151,67

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
 120,46128*1,85 222,85337 240,47

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
Díl: 1 Zemní práce 0,00 0,00 94 688,48

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
11 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 168,94314 291,80 259,75 291,80 90,81 26 497,89

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
zásyp uvnitř bazénu - dno - hrubá vrstva: : (18,4*11,25-0,867*0,9*3-0,9*0,9*3-11*0,4)*0,45 89,02000 89,02000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
6*11,25*0,25+(8,22*3,45+5,98*2,52+6,08*1,95)*0,35 36,22000 36,22000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
(2,08*1,35+4,25*0,5+1,4*0,8+1,1*0,9+1,8*1,1)*0,35 3,16000 3,16000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
(16,8*4,55-0,9*0,9-11*0,58+5,35*3,45+5,98*2,52)*0,35 35,97000 35,97000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
(6,08*1,95+2,08*1,35-0,9*0,9*2)*0,35 4,57000 4,57000

přípočet m3 dle provedení na stavbě, rozměry bazénu: 394,8328*0,23 90,81

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
17 59691003.AR Recyklát betonový   fr. 32 - 120 mm t 0,00000 405,90 168,00 405,90 168,00 68 190,59

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
přípočet m3 dle provedení na stavbě: 90,81*1,85 168,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazénDíl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00 45 327,87

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén50 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 244,20 185,62 244,20 185,62 45 327,87

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén SoD

navýšené množství materiálu: 185,62

SoD Změna

Přídavné zásypy dna nerezových konstrukcí bazénů

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

23
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Na základě požadvku objednatele/provozovatele byly provedeny rozvaděče pro obsluhu/údržbu koupaliště, kterým bude 

zvýšen komfort údržby areálu. 

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 78 114,97 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

78 114,97 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 23

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 78 114,97 78 114,97

PŘÍPOČTY 0,00 78 114,97 78 114,97

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO
Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00 20 164,99 20 164,99

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,00 1 057,10 0,00 0,24 1 057,10 256,88 0,24 256,88

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
základy pro antoníčky: (0,45*0,45*0,6)*2 0,24

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO
24 388996111R00 Chránička kabelu  do DN 63 mm, výkop m 0,00 45,50 0,00 45,00 45,50 2 047,50 45,00 2 047,50

chránička pro elektroinstalaci k rozvaděčům (antoníčkům) od RMS 02, trasa v zemině 45,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 25 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,00 2 633,70 0,00 0,05 2 633,70 118,52 0,05 118,52

0,05

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 28 460200163R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3 m 0,00 105,50 0,00 45,00 105,50 4 747,50 45,00 4 747,50

trasa v zemině = 8+2+19+2+2*3+2*2+4 45,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 29 460420022RT2 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 15 cm m 0,00 109,00 0,00 45,00 109,00 4 905,00 45,00 4 905,00

45,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 30 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 0,00 4,40 0,00 45,00 4,40 198,00 45,00 198,00

45,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 31 460510031RT1 Kabelový prostup z plastových trub, D 110/6,3 mm včetně dodávky trub m 0,00 151,40 0,00 2,00 151,40 302,80 2,00 302,80

prostup strojovnou, vnitřní stěna 0,00

prostup strojovnou, vnější stěna 2,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 11 460560143R00 Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3 m 0,00 0,00 45,00 36,90 1 660,50 45,00 1 660,50

45,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 33 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 0,00 44,90 0,00 45,00 44,90 2 020,50 45,00 2 020,50

45,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 0,00 77,20 0,00 0,00 77,20 0,00 0,00 0,00

výkop

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka6 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 40,20 0,00 10,24 40,20 411,55 10,24 411,55

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka

odvoz výkopku na mezideponii včetně odpočtu přebytečného výkopku odváženého na skládku 10,24

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,00 283,30 0,00 2,36 283,30 669,30 2,36 669,30

odvoz přebytečného výkopku na skládku 2,36

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 0,00 175,50 0,00 10,24 175,50 1 796,68 10,24 1 796,68

výkop 12,60

odpočet obsypu -2,36

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán 8 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 0,00 264,30 0,00 3,90 264,30 1 030,27 3,90 1 030,27

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01d Tobogán pol. č. 4 * 1,65 0,00 3,90

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00 704,82 704,82

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 19 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,00 1 025,40 0,00 0,04 1 025,40 41,53 0,04 41,53

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 základy pro antoníčky: (0,45*0,45*0,1)*2 0,04

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 20 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,00 2 729,60 0,00 0,24 2 729,60 663,29 0,24 663,29

SoD Změna

Areálové rozvaděče (antoníčky) elektrické energie pro obsluhu koupaliště

Rozdíl



03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 základy pro antoníčky: (0,45*0,45*0,6)*2 0,24

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 5 Komunikace 0,00 371,02 371,02

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 26 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 0,00 257,80 0,00 0,72 257,80 185,62 0,72 185,62

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 dlažba pod antoníčky: (0,6*0,6)*2 0,72

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 31 592451124R Dlažba HOLLAND I BF 20x10x6 cm přírodní skladba m2 0,00 257,50 0,00 0,72 257,50 185,40 0,72 185,40

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 dlažba pod antoníčky: (0,6*0,6)*2 0,72

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 9,29 9,29

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 39 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 0,00 55,50 0,00 0,17 55,50 9,29 0,17 9,29

základy a dlažba pro antoníčky 0,17

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO Díl: M21 Elektromontáže 0,00 56 864,85 56 864,85

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 01 Úprava rozvaděče pro elektroinstalaci k antoníčkům kpl 0,00 0,00 0,00 1,00 9 193,75 9 193,75 1,00 9 193,75

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO

včetně spínacích hodin:

JISTIČ 1/2/B, 

SPÍNACÍ HODINY  DENNÍ SE ZÁLOHOU MANUÁL.

STYKAČ 4/32A/230V

POMOCNÝ MATERIÁL DO ROZVADĚČE 

1,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO

10 210810057RT2 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávky kabelu 5x6 mm2 m 106,60 0,00 75,00 106,60 7 995,00 75,00 7 995,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO trasa v zemině = 8+2+19+2+2*3+2*2+4 45,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO trasa ve strojovně, vedeno pod stropem = 20+2*5 30,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 02 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm m 0,00 0,00 0,00 0,60 1 885,00 1 131,00 0,60 1 131,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO prosutp ve vnější stěně strojovny, 2x0,3 0,60

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 03 D+M Utěsnění prostupů ks 0,00 0,00 0,00 2,00 500,00 1 000,00 2,00 1 000,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO prosutp ve vnější stěně strojovny, 2x0,3 2,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 04 Sloupek plechový nerez SCAME 659.ST5040 ks 0,00 0,00 0,00 2,00 6 482,00 12 964,00 2,00 12 964,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO

Pilíř nerezový (kartáčovaný), pro rozvodnice BLOCK 4

(1250x400x220mm)-dodáváno bez zásuvkové rozvodnice

2,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO

R 05 Zásuvková rozvodnice

1x400V/32A, 1x400V/16A, 4x

230V jištěná 632.31WW-X

ks 0,00 0,00 0,00 2,00 5 191,20 10 382,40 2,00 10 382,40

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 06 Kabelové oko KU-L 6x8 ks 0,00 0,00 0,00 4,00 15,00 60,00 4,00 60,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 4,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 07 Svorka zemnící SR ks 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00 2,00 4,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 2,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 08 Kabelové oko KU-L 6x8 ks 0,00 0,00 0,00 8,00 15,00 120,00 8,00 120,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 8,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 09 Spojovací a konstrukční materiál kpl 0,00 0,00 0,00 1,00 535,00 535,00 1,00 535,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 1,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 10 Montážní práce kpl 0,00 0,00 0,00 1,00 7 500,00 7 500,00 1,00 7 500,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 1,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO R 09 Revize, reviziní zpráva ks 0,00 0,00 0,00 1,00 2 500,00 2 500,00 1,00 2 500,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 1,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 6 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm m 0,00 75,50 0,00 45,00 75,50 3 397,50 45,00 3 397,50

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO zemnění pro antoníčky 45,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO

7 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro 

pásek 30x4 mm

kus 0,00 41,10 0,00 2,00 41,10 82,20 2,00 82,20

zemnění pro antoníčky 2,00



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Doplnění dřevěného roštu pro montáž fasády.                                                                                                                                                    

- Doplnění nosné dřevěné konstrukce pro eliminaci kroucení dřevěného obkladu.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 29 084,75 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

29 084,75 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

25
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 25

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 25 Doplnění dřevěného roštu pro montáž fasády 0,00 Kč 29 084,75 Kč 29 084,75 Kč 0,00 Kč 29 084,75 Kč

CELKEM 0,00 Kč 29 084,75 Kč 29 084,75 Kč 0,00 Kč 29 084,75 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 25

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 29 084,75 29 084,75

PŘÍPOČTY 0,00 29 084,75 29 084,75

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ
Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 29 084,75 29 084,75

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ
96 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 521,70 0,00 0,67 521,70 347,24 0,67 347,24

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ

doplnění roštu pro montáž fasády - 80/80/4000 mm, 26 ks 0,67

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 97 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 225,50 0,00 104,00 225,50 23 452,00 104,00 23 452,00

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ doplnění roštu pro montáž fasády - 80/80/4000 mm, 26 ks 104,00

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 102 762911111R00 Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 14,10 0,00 33,28 14,10 469,25 33,28 469,25

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ doplnění roštu pro montáž fasády - 80/80/4000 mm, 26 ks 33,28

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 29 60515002 Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 400-600 cm m3 0,00 0,00 0,67 6 240,00 4 153,34 0,67 4 153,34

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ doplnění roštu pro montáž fasády - 80/80/4000 mm, 26 ks 0,67

02 Technolog. SO D2.01 ASŘ 106 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1 422,80 0,00 0,47 1 422,80 662,91 0,47 662,91

SoD Změna

Doplnění dřevěného roštu pro montáž fasády

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

26
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Úpravy zpevněných ploch, kačírku a oplocení kolem tobogánu.                                                                                 - 

Úpravy spočívají ve zmenšení plochy z oblázků, doplnění pískové plochy, vybudování oplocení pod tobogánem, 

ostranění solitérních kamenů, vše dle požadavku objednatele.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

-71 393,04 Kč 76 873,39 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

5 480,35 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 26

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 26 Úpravy zpevněných ploch, kačírku a oplocení kolem tobogánu 0,00 Kč 0,00 Kč 76 873,39 Kč -71 393,04 Kč 5 480,35 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 76 873,39 Kč -71 393,04 Kč 5 480,35 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 26

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 5 480,35

PŘÍPOČTY 76 873,39

ODPOČTY -71 393,04

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
Díl: 5 Komunikace -48 953,02

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
25 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 187,20 0,00 2,35 187,20 439,92 2,35 439,92

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

chodníky : 1449

doplnění dlažby 10,00

provedení písku místo části dlažby u vstupu na tobogány: 0,9*8,5 -7,65

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 26 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 257,80 0,00 2,35 257,80 605,83 2,35 605,83

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 chodníky : 1449

doplnění dlažby 10,00

provedení písku místo části dlažby u vstupu na tobogány: 0,9*8,5 -7,65

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 29 R_3031816 Solitérní kameny  D+M tobogán a skluzavka m 38,00 1 332,00 50 616,00 0,00 1 332,00 0,00 -38,00 -50 616,00

provedení písku místo dlažby: 0,9*8,5 0,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 31 592451124R Dlažba HOLLAND I BF 20x10x6 cm přírodní skladba m2 257,50 0,00 2,40 257,50 617,23 2,40 617,23

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 1449*1,02

doplnění dlažby*1,02 10,20

provedení písku místo části dlažby u vstupu na tobogány: 0,9*8,5  * 1,02 -7,80

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -20 777,04

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 32 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 2 956,60 0,00 -23,50 2 956,60 -69 480,10 -23,50 -69 480,10

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 215*0,25

provedení písku místo kačírku v částí plochy pod tobogánem: 94 m2 -23,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 R01 181006112R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm m3 0,00 0,00 25,41 9,80 249,04 25,41 249,04

provedení písku místo kačírku v částí plochy pod tobogánem: 94 m2  * 0,25 23,50

provedení písku místo dlažby: 0,9*8,5  * 0,25 1,91

R2 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 0,00 0,00 25,41 32,20 818,28 25,41 818,28

plošná úprava písku 25,41

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 R03 Křemičitý písek t 0,00 0,00 41,42 1 150,00 47 635,73 41,42 47 635,73

58156010 provedení písku místo kačírku v částí plochy pod tobogánem: 94 m2  * 0,25 1630 kg/m3 38,31 1 900,00

58156010 provedení písku místo dlažby: 0,9*8,5  * 0,25 1630 kg/m3 3,12 1 900,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 245,03

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 33 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 154,40 0,00 17,50 154,40 2 702,00 17,50 2 702,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 chodníky : 447

provedení obrubníku kolem dlažby pod částí skluzavky a tobogánu: 12+5,5 17,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 34 59217335R Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý kus 87,30 0,00 17,68 87,30 1 543,03 17,68 1 543,03

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 447*1,01

provedení obrubníku kolem dlažby pod částí skluzavky a tobogánu: 12+5,5  * 1,01 17,68

SoD Změna

Úpravy zpevněných ploch, kačírku a oplocení kolem tobogánu

Rozdíl



03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 532,88

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 39 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 0,00 55,50 0,00 63,66 55,50 3 532,88 63,66 3 532,88

změny dle ZL 26 63,66

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 767 Konstrukce zámečnické 67 432,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 46 R_3031820 Ocelová branka 1000x1100 mm  D+M ks 5 550,00 0,00 1,00 4 995,00 4 995,00 1,00 4 995,00

schema viz detail : 3 1,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 48 R_3031822 Oplocení bazénových ochozů v.1100 mm D+M m 1 387,50 0,00 12,50 4 995,00 62 437,50 12,50 62 437,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 kompletní provedení včetně základových patek : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 schema viz detail : 284

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 ocelové sloupky D 38 mm (dl.1500 mm), osově 2500 mm, : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 vodorovná trubka D 38 mm (našroubovaných na sloupky), : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 komaxitový nátěr RAL 6005, kotvení do betonových : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 patek D 300 mm, C16/20, hl.800 mm pod úrovní dlažby, : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 mezi sloupky pletivo v.1000 mm (drát DN 2,5 mm potažený : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 vrstvou PVC, oka 50x50 mm, RAL 6005) : 

pod tobogánem: 12+5,5 17,50

u skluzavky -5,00



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Zámečnické konstrukce:                                                                                                                                                                                    

- Odpočet pozinkovaného zábradlí, přípočet prodloužení nerezového zábradlí z důvodu požadavku 

objednatele/provozavatele.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

-46 675,50 Kč 9 490,50 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-37 185,00 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

27
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 27

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 27 Zámečnické konstrukce - zábradlí 0,00 Kč 0,00 Kč 9 490,50 Kč -46 675,50 Kč -37 185,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 9 490,50 Kč -46 675,50 Kč -37 185,00 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 27

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 0,00 -37 185,00

PŘÍPOČTY 0,00 0,00 9 490,50

ODPOČTY 0,00 0,00 -46 675,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -37 185,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 45 R_3031817 Ocelové zábradlí v.900 mm D+M m 20,42000 2 775,00 56 665,50 3,60 2 775,00 9 990,00 -16,82 -46 675,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 vyrovnávací schody - viz řez 9-9 : 1,8*2 3,60000 3,60000

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 rampa - viz řez 7-7 : 3,31*2 6,62000 0,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 rampa - viz řez 10-10 : 5,1*2 10,20000 0,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 žárově zinkováno, kotvení, základové patky D 250mm, : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 hl.800 mm, C 16/20 : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 TR 44,5/2,5 mm : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 49 R_3049823 Nerezové bezberierové zábradlí v.900 mm  D+M m     17,20000 4 995,00 85 914,00 19,10 4 995,00 95 404,50 1,90 9 490,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 rampa - viz řez 7-7 : 3,5*2 7,00000 7,00000

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 rampa - viz řez 10-10 : 5,1*2 10,20000 10,20000

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 kotvení, základové patky 300X300 mm, : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 hl.800 mm, C 16/20 : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 TR 44,5/2,5 mm, TR 25/2,5 mm : 

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 dle ČSN 743305, vyhl. 398/2009 Sb. : 

prodloužení nerezového zábradlí 1,90

SoD Změna

Zámečnické konstrukce - zábradlí

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

28
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Terénní úpravy kolem bazénů:                                                                                                                                                                                                                                          

- na základě požadavku objednatele došlo k rozšíření rovných ploch okolo bazénu, které zlepšují komfort využití areálu 

pro návštěvníky. 

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 240 962,83 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

240 962,83 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 28

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 28 Terénní úpravy kolem bazénů 0,00 Kč 0,00 Kč 240 962,83 Kč 0,00 Kč 240 962,83 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 240 962,83 Kč 0,00 Kč 240 962,83 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 28

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 240 962,83

PŘÍPOČTY 240 962,83

ODPOČTY 0,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
Díl: 1 Zemní práce 0,00 195 715,20 195 715,20

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3
7 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 0,00000 40,20 0,00 520,00 40,20 20 904,00 520,00 20 904,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 terénní úpravy kolem bazénů 0,00000 520,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

8 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 0,00000 55,50 0,00 106,00 55,50 5 883,00 106,00 5 883,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 terénní úpravy kolem bazénů, dovoz z mezideponie u stavby 0,00000 106,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 12 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 0,00000 67,70 0,00 626,00 67,70 42 380,20 626,00 42 380,20

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 terénní úpravy kolem bazénů 0,00000 626,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 14 171101111R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s I(d) 0,9 m3 0,00000 130,00 0,00 626,00 130,00 81 380,00 626,00 81 380,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 terénní úpravy kolem bazénů 0,00000 626,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 16 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 0,00000 12,60 0,00 2 868,00 12,60 36 136,80 2 868,00 36 136,80

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 terénní úpravy kolem bazénů 0,00000 2 868,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

17 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou m2 0,00000 15,90 0,00 568,00 15,90 9 031,20 568,00 9 031,20

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Včetně přesunu hmot.

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

ornice z deponie : 'terénní úpravy kolem bazénů: 2300*0,15 - nadeponovaná nevhorná ornice 568,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 2 Mezideponie 0,00 0,00 0,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 5 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 0,00000 30,70 0,00 118,50 30,70 118,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 0,00000 118,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 12 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 0,00000 67,70 0,00 118,50 67,70 118,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 0,00000 118,50

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

17 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou m2 0,00000 15,90 0,00 790,00 15,90 790,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

úprava pláně v místě mězideponie

spotřeba 0,030 kg/m2

790,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 3 Geodetické zaměření násypu 0,00 5 900,00 5 900,00

R4 Geodetické zaměření násypu kpl 0,00 0,00 1,00 5 900,00 5 900,00 1,00 5 900,00

1,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 1 Zemní práce 0,00 14 087,40 14 087,40

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

17 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou m2 0,00 15,90 0,00 886,00 15,90 14 087,40 886,00 14 087,40

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Včetně přesunu hmot.

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 ornice z deponie : 2300 -2 300,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Celková plocha seté zatravněné plochy 5 430,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Odpočet již započítané plochy: mezideponie ve ZL 28 - 790 m2 -790,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

Odpočet již započítané plochy: terénní úpravy kolem bazénů: 2300*0,15 - nadeponovaná 

nevhorná ornice ve ZL 28, 568 m3

-568,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

Odpočet plochy upravené zhotovitelem zpět do původního stavu z důvodu stavební činnosti -886,00

SoD Změna

Terénní úpravy kolem bazénů

Rozdíl



03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: Ostatní 0,00 25 260,23 25 260,23

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 R1 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 0,00 0,00 1 772,00 4,50 7 974,00 1 772,00 7 974,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Celková plocha seté zatravněné plochy 5 430,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Odpočet plochy osetí trávnou dle SoD -2 300,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Odpočet již započítané plochy: mezideponie ve ZL 28 - 790 m2 -790,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

Odpočet již započítané plochy: terénní úpravy kolem bazénů: 2300*0,15 - nadeponovaná 

nevhorná ornice ve ZL 28, 568 m3

-568,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 R2 25230500.A LONTREL 300 herbicid selektivní bal. po 5 l l 0,00 0,00 1,00 3 730,43 3 730,43 1,00 3 730,43

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 "setý trávník" 1,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 R3 182001151R00 Prokypření půdy rotavátorem m2 0,00 0,00 886,00 15,30 13 555,80 886,00 13 555,80

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 plocha změny dle pol. č. 17 886,00



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

29
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Záměna betonových šachet za plastové:                                                                                                                    -  Pro 

zlepšení komfortu užívaní budou provedeny plastové šachty s integrovanými uzávěry, které zajistí lepší vodotěsnost 

těchto prvků.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

-174 956,80 Kč 174 956,80 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 29

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 29 Záměna betonových kanalizačních šachet za plastové 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 29 Záměna betonových kanalizačních šachet za plastové

Položky

O
b
je

k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00

PŘÍPOČTY 0,00

ODPOČTY 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI Díl: 8 Trubní vedení 174 956,80 174 956,80 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI

24 894431323RAB Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná dno KG D 110 mm, poklop šedá litina 40 t kus 6,00000 15 857,10 95 142,60 6,00 15 857,10 95 142,60 0,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI záměna betonových šachet za plastové 6,00000 6,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI

25 894431443RDB Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 3,00 m, sběrná dno KG D 315 mm, poklop litina 40 t kus 3,00000 19 557,10 58 671,30 3,00 19 557,10 58 671,30 0,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI záměna betonových šachet za plastové 3,00000 3,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI

26 894412311RAB Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40 hloubka dna 2,26 m poklop litina 40 t kus 1,00000 21 142,90 21 142,90 1,00 21 142,90 21 142,90 0,00 0,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 ZTI záměna betonových šachet za plastové 1,00000 1,00

SoD Změna Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Demontáž pergoly:                                                                                                                                                                                                                                     

-  aby nemuselo dojít k demontáži dřevěné pergoly, která je součástí květinářství, došlo ke změně výkopových prací ze 

strojí na ruční. Toto proběhlo po dohodě s objednatelem.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

-8 800,00 Kč 8 800,00 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

30
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 30

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 30 Demontáž pergoly u květinářství 0,00 Kč 0,00 Kč 8 800,00 Kč -8 800,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 8 800,00 Kč -8 800,00 Kč 0,00 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 30 Demontáž pergoly u květinářství

Položky

O
b
je

k
t

Stavební 

objekt
Oddíl Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00

PŘÍPOČTY 8 800,00

ODPOČTY -8 800,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 8 800,00 8 800,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 35 961055111R00 Demontáž pergoly u květinářství kpl 0,00000 0,00 0,00 1,00 8 800,00 8 800,00 1,00 8 800,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Demontáž pergoly u květinářství 1,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 1 Zemní práce 0,00 -8 800,00 -8 800,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,00000 1 057,10 0,00 -7,63 1 057,10 -8 070,35 -7,63 -8 070,35

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 neprovedení výkopu kanálu -7,63

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 7 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 0,00000 40,20 0,00 -7,63 40,20 -306,90 -7,63 -306,90

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 neprovedení výkopu kanálu -7,63

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 12 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 0,00000 67,70 0,00 -7,63 67,70 -516,85 -7,63 -516,85

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 neprovedení výkopu kanálu -7,63

04 Vnitřní areál rozvodyD4 5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,00000 94,10 0,00 1,00 94,10 94,10 1,00 94,10

neprovedení výkopu kanálu 1,00

SoD Změna Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Doplnění pevného zábradlí ke vstupu do podzemní strojovny, mobilních zábran a oplocení u technologického objektu:                                                                                                                                              

-  Doplnění zábradlí dle požadavku provozovatele a jeho bezpečnostního technika.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 66 228,00 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

66 228,00 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

32
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 32

SoD Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 32
Doplnění pevného zábradlí ke vstupu do podzemní strojovny, 

mobilních zábran a oplocení u technologického objektu
0,00 Kč 66 228,00 Kč 0,00 Kč 66 228,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 66 228,00 Kč 0,00 Kč 66 228,00 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 32

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt

Od

díl
Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 66 228,00 66 228,00

PŘÍPOČTY 0,00 66 228,00 66 228,00

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 1 Doplnění pevného zábradlí ke vstupu do podzemní strojovny 0,00 16 983,00 16 983,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 49 R_3049823 Nerezové bezberierové zábradlí v.900 mm  D+M m     0,00000 4 995,00 0,00 3,40 4 995,00 16 983,00 3,40 16 983,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Doplnění pevného zábradlí ke vstupu do podzemní strojovny 3,40

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 2 Doplnění mobilních zábran 0,00 16 500,00 16 500,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 R02 Mobilní zábrana tvořená z 10 ks nerezových sloupků včetně propojení řetězem kpl 0,00 0,00 1,00 16 500,00 16 500,00 1,00 16 500,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Mobilní zábrana tvořená z 10 ks nerezových sloupků včetně propojení řetězem 1,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 3 Doplnění oplocení u technologického objektu včetně branky 0,00 32 745,00 32 745,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 43 R_3031556 Ocelová branka 1000x1000 mm  D+M ks 0,00000 4 995,00 0,00 1,00 4 995,00 4 995,00 1,00 4 995,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 doplnění branky 1,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 48 R_3031822 Oplocení bazénových ochozů v.1100 mm D+M m 0,00000 1 387,50 0,00 20,00 1 387,50 27 750,00 20,00 27 750,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 doplnění oplocení u technologického objektu 20,00

SoD Změna

Doplnění pevného zábradlí ke vstupu do podzemní strojovny, mobilních zábran a oplocení u 

technologického objektu

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

33
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Přívodní kabeláž: - bude proveden nový napájecí kabel mezi technologickým objektem SO02 a hlavním rozvaděčem. 

Během zkoušek technologie se ukazálo, že původní kabel je nefunkční. Porucha byla identifikováno v hloubce cca 3m a 

v místě kde nebyly prováděny žádné výkopové práce. S ohledem na případnou životnost napájecího kabelu, bylo 

doporučeno provést novou přípojku, než provádět opravu stávajícho kabelu s čímž objednatel souhlasí.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 61 524,17 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

61 524,17 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 33

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 33 Provedení nového přívodu 0,00 Kč 61 524,17 Kč 61 524,17 Kč 0,00 Kč 61 524,17 Kč

CELKEM 0,00 Kč 61 524,17 Kč 61 524,17 Kč 0,00 Kč 61 524,17 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 33

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt

Od

díl
Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 61 524,17 61 524,17

PŘÍPOČTY 0,00 61 524,17 61 524,17

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Díl: 1 Zemní práce 0,00 15 661,37 15 661,37

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,00000 1 057,10 0,00 8,40 1 057,10 8 879,64 8,40 8 879,64

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 výkop rýhy 0,35/0,6m kvůli překopnutému kabelu, délka 40 bm 8,40

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 29 460420022RT2 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 15 cm m 0,00000 109,00 0,00 40,00 109,00 4 360,00 40,00 4 360,00

délka 40 bm 40,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 30 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 0,00000 4,40 0,00 40,00 4,40 176,00 40,00 176,00

délka 40 bm 40,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4 5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,00000 94,10 0,00 6,30 94,10 592,83 6,30 592,83

04 Vnitřní areál rozvodyD4 zásyp rýhy 0,35/0,6m kvůli překopnutému kabelu, délka 40 bm, odpočet obsypu 6,30

04 Vnitřní areál rozvodyD4 3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,00000 283,30 0,00 2,10 283,30 594,93 2,10 594,93

04 Vnitřní areál rozvodyD4 délka 40 bm, přebytečná zemina, m3 = obsyp 2,10

04 Vnitřní areál rozvodyD4 4 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 0,00000 67,70 0,00 2,10 67,70 142,17 2,10 142,17

04 Vnitřní areál rozvodyD4 2,10

04 Vnitřní areál rozvodyD4 8 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 0,00000 264,30 0,00 3,47 264,30 915,80 3,47 915,80

04 Vnitřní areál rozvodyD4 3,47

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO Díl: M21 Elektromontáže 0,00 45 862,80 45 862,80

R1 210810092R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x70+50 volně uložený m 0,00000 0,00 0,00 40,00 76,20 3 048,00 40,00 3 048,00

délka 40 bm 40,00

R2 34111643 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 70 + 50 m 0,00000 0,00 0,00 40,00 570,37 22 814,80 40,00 22 814,80

délka 40 bm 40,00

R3 Naspojkování, úprava kabeláže (ohad) kpl 0,00000 0,00 0,00 1,00 20 000,00 20 000,00 1,00 20 000,00

Naspojkování, úprava kabeláže (ohad) 1,00

SoD Změna

Provedení nového přívodu

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Hasící přístroje: - Doplnění počtu hasících přístrojů dle zprávy PBŘ.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 3 982,50 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

3 982,50 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

34
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 34

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 34 Hasící přístroje 1 972,30 Kč 5 954,80 Kč 3 982,50 Kč 0,00 Kč 3 982,50 Kč

CELKEM 1 972,30 Kč 5 954,80 Kč 3 982,50 Kč 0,00 Kč 3 982,50 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 34

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt

Od

díl
Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 1 972,30 5 954,80 3 982,50

PŘÍPOČTY 1 972,30 5 954,80 3 982,50

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

02 Technolog. SO D2.01ASŘ Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 972,30 5 954,80 3 982,50

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 64 953941312R00 Osazení hasicího přístroje na stěnu kus 4,00 75,30 301,20 5,00 75,30 376,50 1,00 75,30

5,00

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 67 44984124R Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC kus 0,00 976,80 0,00 4,00 976,80 3 907,20 4,00 3 907,20

SO 02, 1.01 - nový objekt filtrů 1,00

SO 02, 1.02 - sklad mobiliáře 1,00

SO 02, 1.03 - místnost technologie 1,00

SO 01, 1.02 - strojovna technologie 1,00

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 68 44984142R Přístroj hasicí sněhový S5Kte kus 1,00 1 671,10 1 671,10 1,00 1 671,10 1 671,10 0,00 0,00

SO 02, 1.06 - předsíň 0,00 1,00

R01 899712111R00 Orientační tabulky na zdivu kus 0,00 0,00 5,00 229,00 1 145,00 5,00 1 145,00

pl. tabulka fotoluminiscenční u hasících přístrojů 0,00 5,00

SoD Změna

Hasící přístroje

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Doplnění elektro ovládání a propojení strojovny SO 01 s technologickým objektem SO 02:  

- Na základě požadavku objednatele/provozovatele pro zlepšení komfortu/bezpečnosti užívání bude provedeno ovládání 

čerpadel novým napojením z ovládácí skříňky u objektu SO02. PD řešila toto ovládání ve strojovně SO01.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 36 979,00 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

36 979,00 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

35
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 35

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 35
Doplnění elektro ovládání a propojení strojovny SO 01 s 

technologickým objektem SO 02
0,00 Kč 36 979,00 Kč 36 979,00 Kč 0,00 Kč 36 979,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 36 979,00 Kč 36 979,00 Kč 0,00 Kč 36 979,00 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 35

Položky

O
b

je
k
t

Stavební 

objekt

Od

díl
Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 36 979,00 36 979,00

PŘÍPOČTY 0,00 36 979,00 36 979,00

ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08ELS Díl: E.01 KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE ) 0,00 8 393,00 8 393,00

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO

15 210810024RT1 Kabel CYKY-m 750 V 19 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky CYKY 19Cx1.5 m 0,00000 119,90 0,00 70,00 119,90 8 393,00 70,00 8 393,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 70,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08ELS Díl: E.03 PŘÍSTROJE 0,00 28 586,00 28 586,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3

R01 Rozvaděč RMS 01 - Digitální spínací hodiny MAR-16-001-A230 In 16 A, uc 230 V a.s., 1y 

přepínací kontakt, týdenní program, 2 kanál

ks 0,00 0,00 8,00 2 910,00 23 280,00 8,00 23 280,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 16,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 R03 Ovládací skříňka MS06 - ovladač otočný, kov XB4-BD33, 3 pevné ks 0,00 0,00 7,00 758,00 5 306,00 7,00 5 306,00

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 7,00

SoD Změna

Doplnění elektro ovládání a propojení strojovny SO 01 s technologickým objektem SO 02

Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list

Název stavby: Číslo změnového listu:

36
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Při závěrečném soupisu prací bylo zjištěno, že rozpočet obsahuje některé položky, které nebudou realizovány a nemají 

celkovou fukčnost díla.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 

Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 

realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 

dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

-68 042,87 Kč 0,00 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

-68 042,87 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 

stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: Venkovní bazény a atrakce

R: Změnový list č. 36

SoD Změna Přípočty Odpočty Rozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 36 Odpočet neprovedených prací 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -68 042,87 Kč -68 042,87 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -68 042,87 Kč -68 042,87 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 36

Položky

O
b
je

k
t

Stavební 

objekt

Od

díl
Objekt

Poř. 

číslo
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] množství Celkem

CELKEM -68 042,87

PŘÍPOČTY 0,00

ODPOČTY -68 042,87

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.04ZTI 2 72101 Kalové ponorné čerpadlo s plovákem h=8m; DN50 - D+M soubor 1,00000 15 555,50 15 555,50 -1,00 -15 555,50

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.04ZTI 1 1,00000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.04ZTI 13 722212440R00 Štítky orientační na zeď soubor 3,00000 524,50 1 573,50 -3,00 -1 573,50

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.04ZTI 3 3,00000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08ELS 1 210810045RT2 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx1.5 m 1 830,00000 38,90 71 187,00 -100,00 -3 890,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08ELS 21 PC34841235 Svítidlo LED, průmyslové, přisazené dodávka a montáž kus 20,00000 2 053,50 41 070,00 -8,00 -16 428,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08ELS

"A" Průmyslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65. elektronický předřadník se stálým 

výstupem. Třída ochrany I. Těleso: polykarbonát v barvě světlešedá. Difuzor: polykarbonát s 

lineárními prizmaty. Bezpečnostní upínací spony: nerezová ocel. Pro přisazenou nebo 

závěsnou montáž. Konzoly Quick-fix, pro snadnou přisazenou montáž, jsou součástí dodávky. 

Ra> 80, 4000 K. Světelný tok 6400 lm Příkon svítidla 53W

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08ELS 23 PC3481004058 Nouzové svítidlo, LED zdroj, IP65, 3 hodiny dodávka a montáž kus 5,00000 1 187,70 5 938,50 -5,00 -5 938,50

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.08ELS

"N" Kompaktní LED nouzové přisazené svítidlo, udržovaný nebo neudržovaný provoz 

nastavitelný technikem provádějícím instalaci. Těleso a kryt: bílá polykarbonát. Difuzor: čirý 

polykarbonát. IP65, IK03, Elektrická Třída ochrany II. LED zdroje v barvě 6500K. Celkový 

výkon: 3 W Světelný tok: 94 lm

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 1 113106241R00 Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů m2 120,00000 45,80 5 496,00 -120,00 -5 496,00

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 15*8 120,00000

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 85 979094441R00 Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým m2 120,00000 48,40 5 808,00 -120,00 -5 808,00

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 15*8 120,00000

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 109 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m 6,40000 371,30 2 376,32 -3,20 -1 188,16

02 Technolog. SO D2.01ASŘ včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

02 Technolog. SO D2.01ASŘ filtry - K2: : 6,4 6,40000

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 111 764815810R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm kus 2,00000 404,10 808,20 -1,00 -404,10

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 115 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 1,05165 1 911,20 2 009,91 -0,50 -955,60

SoD

Odpočet neprovedených prací

Rozdíl



02 Technolog. SO D2.01ASŘ 155 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 68,11788 222,00 15 122,17 -2,10 -466,84

02 Technolog. SO D2.01ASŘ

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 156 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 613,06092 15,80 9 686,36 -18,99 -300,06

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 157 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 68,11788 308,30 21 000,74 -2,11 -649,86

02 Technolog. SO D2.01ASŘ 158 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 68,11788 302,70 20 619,28 -2,11 -638,06

02 Technolog. SO D2.01ASŘ

02 Technolog. SO D2.04ZTI 15 721273200RT2 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL807  D 75 mm kus 1,00000 1 051,20 1 051,20 -1,00 -1 051,20

02 Technolog. SO D2.04ZTI 1 1,00000

02 Technolog. SO D2.04ZTI 16 28615442.AR Kus čisticí HTRE D 75 mm PP kus 2,00000 123,30 246,60 -2,00 -246,60

02 Technolog. SO D2.04ZTI 2 2,00000

02 Technolog. SO D2.04ZTI 18 721242111R00 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 2,00000 1 111,10 2 222,20 -1,00 -1 111,10

02 Technolog. SO D2.04ZTI 2 2,00000

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 22 338920011R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm m 2,60000 945,50 2 458,30 -2,60 -2 458,30

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 dětský bazén : 2,6 2,60000

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 24 59228408R Palisáda přírodní Premium 11x11x60 cm kus 25,00000 128,70 3 217,50 -25,00 -3 217,50

04 Vnitřní areál rozvodyD4.1 NN+VO 17 220370445R00 Montáž reproduktoru na rozhlasový stožár kus 4,00000 166,50 666,00 -4,00 -666,00


		2020-09-11T11:19:38+0200
	Ing. Zdeněk Mička


		2020-09-18T10:33:34+0000
	Not specified




